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با  ــور- هــمــزمــان  ــادپ ــج سیدخلیل س
شناسایی آخرین قربانی پرونده »خرچنگ 
های سیاه« در مشهد، معاون دادستان از 
اتهام »افساد فی الارض« برای متهمان این 

پرونده خبر داد.
قاضی حسن حیدری با تاکید بر ایــن که 
بسیاری از محتویات این پرونده محرمانه 
است و به طور ویژه به آن رسیدگی خواهد 
شد، در گفت و گوی اختصاصی با خراسان 
گفت: پس از آن که چهارمین و پنجمین 
متهم پرونده »خرچنگ های سیاه« با صدور 
دســتــورات ویــژه قضایی و تــاش گسترده 
آگاهی  پلیس  جنایی  اداره  کــارآگــاهــان 
خراسان رضوی دستگیر شدند، تحقیقات 
از آنان آغاز و مشخص شد که اعضای این باند 
خطرناک چندین ساعت قبل از دستگیری، 
زن جوانی را به باغی در منطقه گلمکان 
کشانده و5 نفری، اقدامات مجرمانه خود را 
انجام داده اند. این مقام قضایی با اشاره به 
اعترافات صریح 2 متهم دیگر پرونده گفت: 
با توجه به این که جمیع اقدامات مجرمانه 
اعضای این باند که موجی از وحشت را در 
شهر ایجاد کرده بودند از مصادیق »محارب« 
در قانون به شمار می رود بنابراین در حال 
تفهیم اتهام »افساد فی الارض« به متهمان 
هستیم. قاضی حیدری تصریح کرد: این 
در حالی است که متهمان پرونده با اتهامات 
سنگین دیگری نیز روبه رو هستند که برخی 
از این اتهامات باید در دادگاه های کیفری 

یک رسیدگی شود.

وی در عــیــن حـــال تـــاش بـــرای تقویت 
اعتقادات مذهبی در خانواده ها وجوانان را 
عامل مهمی در پیشگیری از این گونه جرایم 
عنوان کرد و افــزود: بسیاری از مسئولان 
فرهنگی در کشور باید در این زمینه همت 

کنند.
قاضی حیدری همچنین با اشاره به صدور 
دستورات ویژه ای از سوی دادستان مرکز 
خراسان رضــوی بــرای رسیدگی سریع و 
دقیق به این پرونده، خاطرنشان کرد: دستور 
درج بدون پوشش چهره متهمان صادر شده 
است تا چنانچه افراد دیگری قربانی نیات و 
اهداف شیطانی اعضای این باند خطرناک 
شده اند و به دلیل حفظ آبرو یا ترس شکایتی 
را مطرح نکرده اند، برای پیگیری موضوع و 
شناسایی متهمان به دایره جرایم مهم اداره 
جنایی پلیس آگاهی    خراسان رضوی واقع 

در منطقه رضاشهر مشهد مراجعه کنند.

شکایت آخرین قربانی	 
گزارش خراسان حاکی است: زن جوانی 
سیاه«  هــای  »خرچنگ  طعمه  آخرین  که 
بود نیز با راهنمایی های سرهنگ »حمید 
رزمخواه« )رئیس پلیس آگاهی خراسان 
رضوی( و با تاش کارآگاهان اداره جنایی 
شناسایی شد. این زن که پس از افتادن به 
دام »خرچنگ های سیاه« شکایتی را در 
کانتری نجفی مشهد مطرح کرده بود، با 
مراجعه به پلیس آگاهی، 5 متهم این پرونده 
را شناسایی کرد و گفت: آن ها نه تنها بی 
رحمانه مــرا با تهدید به مــرگ ربودند و با 
چشمانی بسته به داخل اتاقی در یک باغ 
انداختند بلکه برای آزار بیشتر مرا مسخره 
می کردند و شکلک در می آوردند.بنابر 

گــزارش خراسان، ادامــه تحقیقات پلیس 
آگاهی درباره آخرین قربانی خرچنگ های 
سیاه نشان داد که 2 تن از متهمان با شگرد 
قبلی و در ساعت 18:30 سیزدهم خرداد 
زن جوان را از منطقه هاشمیه سوار پراید 
»شیشه دودی« کرده اند و سپس با تهدید 
به مرگ به وسیله شوکر و چاقو او را به باغی 
ــراف منطقه گلمکان کشانده اند.  در اط
بررسی های پلیس بیانگر آن است که آنان 
2 تن دیگر از همدستانشان هماهنگ  با 
کــرده و نفر پنجم نیز به آنــان ملحق شده 
است. »خرچنگ های سیاه« زن جوان را که 
با چشمان بسته داخل اتاق انداخته بودند، 
مورد آزار قرار دادند و پس از سرقت طاها و 
همچنین برداشت 35 هزار تومان از کارت 
عابر بانکش، وی را به مشهد باز گردانده و 
رها کرده اند.تحقیقات بیشتر درباره پرونده 

»خرچنگ های سیاه«در حالی ادامه دارد 
که آنان اعمال مجرمانه خود را از مدتی قبل 
در مشهد آغاز کرده بودند و مشخص نیست 
چند نفر طعمه نیات شیطانی متهمان شده 
اند اما تاکنون 6 نفر از زنان و دختران، آن ها 

را شناسایی کرده اند.
ــدادی از شــهــرونــدان  ــع ــال ت در همین ح
در تماس با خــراســان ضمن قــدردانــی از 
مقامات قضایی و انتظامی برای دستگیری 
خرچنگ های سیاه خواستار تقویت نظارت 
بر خودروهای کرایه ای شدند. آنان ابراز 
داشتند چرا برخی از افراد مجرد پرونده به 
عنوان راننده در تاکسی تلفنی فعالیت می 
کردند و یا متصدیان مربوطه تابلوی تاکسی 
تلفنی را پــس از پــایــان کــار آنـــان، تحویل 
نگرفته اند تا آنان نیز از اعتماد مردم این 

گونه سوءاستفاده نکنند.

ــژه ارتــقــای امنیت اجتماعی در مشهد با  طــرح هــای وی
دستگیری گردانندگان دو باند سرقت و عامان توزیع 
داروهای غیرمجاز به اجرا درآمد. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، فرمانده انتظامی خراسان رضــوی با اعــام این 
خبر گفت: مرحله دیگری از طرح های ویژه ارتقای امنیت 
اجتماعی با محوریت پیگیری سرقت های خیابانی در دو 
منطقه از شهر مشهد و همچنین شناسایی و دستگیری 

عامان تهیه و توزیع داروهـــای محرک و تــوان افزاهای 
غیرمجاز با هدایت مستقیم سرهنگ بوستانی فرمانده 
ــرا درآمـــد. ســردار »بهمن امیری  انتظامی مشهد به اج
مقدم« افــزود: ماموران کانتری سجاد در اولین مرحله 
از این عملیات گسترده، آپاچی ســواران زورگیری که در 
محدوده بولوار آموزگار و امامت مشهد با خــودروی پراید 
و موتورسیکلت مرتکب چند فقره سرقت شده بودند را 

شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. وی 
تصریح کرد: سه متهم 23،22 و 24 ساله در تحقیقات اولیه، 
دوعضو دیگر این باند که از سارقان حرفه ای موتورسیکلت 
بودند را نیز معرفی کردند و پلیس آن ها را به دام انداخت. 
اعضای این باند تاکنون به 10 فقره سرقت اعتراف کرده اند. 
فرمانده انتظامی خراسان رضوی خاطرنشان کرد: ماموران 
کانتری رسالت مشهد نیز در پیگیری پرونده سرقت های 
خیابانی، اعضای اصلی باند معروف به سیاه را دستگیر 
کردند.این افراد در آخرین سرقت خود در محدوده میدان 
امام حسین)ع( خودروی خود را خاموش کرده و با این ادعا 

که وسیله نقلیه آن ها بنزین تمام کرده از راننده موتورسیکلت 
خواسته اند یکی از آن ها را به میدان سپاد برساند. وی 
گفت: متهم با ترفندی حیله گرانه و پیشنهاد کرایه، راننده 
موتورسیکلت را به خیابانی خلوت کشانده و سپس همدست 
او با تهدید تیغ موکت بری، مبلغ 400 هزار تومان وجه نقد 
و گوشی تلفن همراه او را به سرقت برده است. سردار امیری 
مقدم اظهار داشت: تحقیقات از متهم اصلی این پرونده که 
جوانی 29 ساله و دارای هفت سال سابقه زندان است و 
همدست 35 ساله او نیز که از مجرمان سابقه دار است برای 

کشف سرقت های انجام شده ادامه دارد.
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...درامتدادتاریکی
فرار از لانه کثیف!

از دیدن چهره های وحشتناک افرادی که به آن لانه رفت و 
آمد می کردند، ترسیده بودم. نمی دانستم آن پسر جوان که 
ساعتی قبل با او در خیابان آشنا شده بودم مرا به کجا آورده 
است و سرنوشتم چه می شود! از دیدن نگاه های هوس 
آلود، ترس سراسر وجودم را فراگرفته بود که مرد جوانی در 

آن خانه وحشت انگیز به من نزدیک شد و...
دختر 15 ساله ای که حلقه دستبندهای قانون بر دستان 
لاغر و ظریفش گره خورده و به اتهام ارتباط با جوان غریبه 
دستگیر شده بود در حالی که گریه می کرد، با صدای لرزانی 
به کارشناس اجتماعی کانتری سجاد مشهد گفت: شب 
گذشته وقتی توسط ماموران انتظامی دستگیر شدم و شب 
را پشت میله های بازداشتگاه کانتری بانوان گذراندم، تازه 
فهمیدم که چه اشتباه بزرگی مرتکب شده ام و بدترین راه را 
برای حل مشکاتم انتخاب کرده ام. اگر ماموران انتظامی مرا 
دستگیر نمی کردند، معلوم نبود امروز به چه سرنوشت شومی 
دچار می شدم. دختر نوجوان که دیگر کمی آرام گرفته بود به 
روزهای تلخ جدایی پدر و مادرش از یکدیگر اشاره کرد و گفت: 
چند سال قبل تیغه تیز »تبر طاق« بر ریشه زندگی خانوادگی 
ما فرود آمد و رشته عشق و محبت را بین پدر ومادرم قطع کرد. 
از آن روز به بعد اگرچه از توهین ها، فریادها و کتک کاری ها 
در زندگی ما خبری نبود اما این سکوت نیز همانند آرامش 
قبل از توفان برایمان وحشت آور بود چرا که مرا مجبور کردند 
تا در کنار مادربزرگ پیرم به زندگی ادامه بدهم و برادرم نیز 
نزد پدرم ماند. در واقع ریشه های مهر و عاطفه در زندگی ما 
سوخت و انسجام خانواده مان از هم پاشید. من و مادربزرگم 
به دلیل تفاوت سنی زیاد، هیچ گاه نمی توانستیم همدیگر را 
درک کنیم. به همین خاطر با آمدن اولین خواستگار تاش 
کرد تا من با »حسن« ازدواج کنم. مادربزرگم می گفت پای 
من لب گور است، اگر از دنیا بروم تو هم آواره و سرگردان 
خواهی شد. پدر و مادرم نیز که از این پیشنهاد خوشحال 
شده بودند اصرار کردند تا من با آن جوان گچ کار ازدواج 
کنم. بدین ترتیب در حالی به عقد حسن درآمــدم که هیچ 
عاقه ای به او نداشتم. وقتی بعد از جاری شدن خطبه عقد 
دستم را گرفت، تنم لرزید. همواره سعی می کردم از او فرار 
کنم. زندگی با کسی که دوستش نداشتم برایم بسیار سخت 
بود به همین خاطر 15 روز قبل، برای رهایی از ازدواج با او از 
خانه مادربزرگم فرار کردم. پس از چند ساعت که در کوچه 
و خیابان آواره بودم، با پسر جوانی آشنا شدم. او مرا به خانه 
مجردی اش برد اما آن جا لانه کثیفی بود به طوری که از 
چشمان هوس آلود افــرادی که به آن مکان رفت و آمد می 
کردند، می ترسیدم. در آن خانه هر نوع کار خافی انجام می 
شد و من هم مجبور بودم در کنار آن ها باشم تا این که جوانی به 
نام »ناصر« به من نزدیک شد و گفت مخارج زندگی ام را تقبل 
می کند و طاقم را از حسن می گیرد. من هم قبول کردم اما 
جوانی که مرا به آن خانه آورده بود متوجه شد و از رفتن من 
جلوگیری کرد. بالاخره در یک فرصت مناسب از چنگ آن 
ها گریختم و به پارک ملت رفتم. آن جا منتظر ناصر بودم که 
توسط پلیس دستگیر شدم. وقتی حسن متوجه ماجرا شد، 
گفت: او نیز ناخواسته با من ازدواج کرده است چرا که مادرش 
از او خواسته برای ثواب آخرت با من ازدواج کند. حالا نیز قصد 

دارد مرا طاق بدهد، دیگر نمی دانم آینده ام...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان 

رضوی

نوار سرقت های زنجیره ای پراید در بیرجند 
پاره شد 

علیرضارضایی – 4 متهم به سرقت خودروهای پراید در 
بیرجند زمین گیر شدند.فرمانده انتظامی استان خراسان 
جنوبی در گفت و گوی اختصاصی باخراسان گفت: در یک 
بازه زمانی، شکایت های متعددی از حوزه های کانتری 
شهری بیرجند دریافت می شد مبنی بر این که خودروهای 
شهروندان  از جلوی منزلشان   به سرقت می رود  و بعد از 
مدتی بدون صاحب در حاشیه شهر پیدا می شود در حالی 
که تمامی لوازم آن باز شده است.به گفته سردار»مجید 
شجاع« بر این اســاس، پرونده های شاکیان در اختیار 
کارآگاهان شعبه اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان 
قرار گرفت و تحقیقات فنی و پلیسی و میدانی آغاز شد تا 
این که کارآگاهان دریافتند که فردی سابقه دار مبادرت 
به فروش قطعات خودرو با نازل ترین قیمت در بازار اوراق 
فروش ها می کند .وی ادامــه داد: مظنون سابقه دار که 
تحت مراقبت بود، ناگهان از محل سکونت خود گریخت 
اما سرانجام با هماهنگی های قانونی دستگیر شد .وی 
عنوان کرد: متهم  پس از این که مورد بازجویی قرار گرفت 
از همدستی 3 تن دیگر در سرقت 14 خودروی پراید در 
بیرجند پرده برداشت که طی هماهنگی های شبانه،  3 
همدست وی نیز در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند.
سردار»شجاع« اضافه کرد: متهمان به جرم های ارتکابی 
در مقابل دوربین نیروی انتظامی اعتراف کردند و اظهار 
داشتند خودروهایی را بیشتر مورد سرقت قرار می دادند 
که دارای حداقل ایمنی و در محل های خلوت و پرت پارک 
بودند. پس از  سرقت خودرو، آن را به محل امنی منتقل می 
کردند  و لوازم آن را به سرقت می بردند  و دوباره در حاشیه 

شهر بدون صاحب رها می کردند.

...ازمیان خبرها
 قتل، پایان نزاع پیک موتوری

 و صاحب چرخ دستی

مرد موتورسوار به قتل صاحب چرخ دستی در بازار تهران 
اعتراف کرد.به گزارش میزان،  بامداد  روز شانزدهم خرداد  
از طریق مرکز فوریت های پلیسی 110 وقوع درگیری 
در خیابان مصطفی خمینی – نبش پونک به کانتری 
113 بازار اعام شد. با حضور مأموران و انجام تحقیقات 
اولیه، مشخص شد درگیری بین راننده پیک موتوری به 
نام سعید29 ساله و صاحب چرخ دستی به نام محسن54 
ساله صورت گرفته که طی آن صاحب چرخ دستی به شدت 
مجروح شده است. که متأسفانه این شخص به علت ضربه 
مغزی ناشی از اصابت جسم سخت به پشت سرش فوت 
کرده است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع "قتل 
عمـد" و به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه 2۷ 
تهران، پرونده به همراه متهم در اختیار اداره دهم ویژه قتل 
پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. سعید درباره نحوه 
آغاز درگیری به کارآگاهان گفت: من  پیک موتوری هستم 
و در بازار تهران کار می کنم. ساعت 15:30  در محدوده 
بازار در حال تردد بودم که با یک چرخ دستی مواجه شدم 
که سد راه من شده بود؛ به صاحب چرخ دستی گفتم کنار 
برود تا من عبور کنم، اما  کنار نرفت و شروع به فحاشی 
کرد. با این وجود من از کنارش عبور کردم و با او درگیر 
نشدم؛ چند متری دور شده بودم که متوفی دنبالم آمد و 
این بار با من درگیر شد و یک مشت به صورتم زد. متهم در 
ادامه اظهاراتش مدعی شد: صاحب چرخ دستی اقدام به 
خودزنی کرد و سر خودش را به باربند نیسان و در ادامه 
دیــوار کوبید که روی زمین افتاد و خون از سرش جاری 
شد. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با حضور در محل 
درگیری به تحقیق از شاهدان صحنه درگیری پرداختند؛ 
شاهدان ضمن تأیید درگیری فیزیکی بین مقتول و متهم 
پرونده بیان داشتند: مقتول در حال تردد با چرخ دستی بود 
که با یک موتورسیکلت برخورد کرد؛ راکب موتورسیکلت 
به صاحب چرخ دستی فحاشی کرد و همین موضوع باعث 
شد تا صاحب چرخ دستی به دنبال او رفته و با او درگیر 
شود. ابتدا صاحب چرخ دستی، اقــدام به گرفتن لباس 
راکب موتورسیکلت کرد و یک مشت به صورتش زد و در 
ادامه  متهم از موتور پیاده شد و چند مشت به سر و صورت او 
زد که ناگهان صاحب چرخ دستی در حال حرکت بر زمین 
افتاد. با توجه به تحقیقات میدانی  و در ادامه تحقیقات 
پلیسی از متهم پرونده، در نهایت سعیدضمن اعتراف صریح 
به درگیری فیزیکی با مقتول و تأیید اظهارات شهود بیان 
داشت: پس از درگیری لفظی ابتدا صاحب چرخ دستی 
با مشت به صورتم زد؛ عصبانی شدم و چند مشت به سر و 
صورت متوفی زدم و او را هل دادم که با پشت سر به زمین 
برخورد کرد؛ پس از جدا شدن توسط مردم، ناگهان متوفی 

به زمین افتاد که بافاصله به بیمارستان منتقل شد. 

حادثه در قاب

آتش سوزی وسیع اراضی کشاورزی و جنگلی گالیکش مهار شد

...خط زرد
توصیه های ایمنی برای پیشگیری از حوادث برق

1 – اگر با شخص برق گرفته ای مواجه شدید، فورا با یک تکه 
چوب خشک یا با پیچاندن یک پارچه خشک به دور دست 
خود، لباس او را گرفته و به محل امنی بکشید تا از ناقل برق 
جدا شود. در حین سرعت عمل، خونسردی خود را حفظ 
و در صورت نیاز، تنفس مصنوعی را آغاز کنید. شخص 

دیگری را مأمور کنید تا به اورژانس اطاع دهد. 
2 – در هر محل یا مکانی که با  عامت خطر برق گرفتگی 
مواجه شدید، از نزدیک شدن به آن محل و دست زدن به آن 

خودداری کنید. 
3 – استفاده از برق غیرمجاز عاوه بر این که فعل حرامی 
است و می تواند حوادث شدیدی را به دنبال داشته باشد، 

پیگرد قانونی دارد.  
4 – هنگام حفاری به منظور لوله کشی آب یا گاز یا پی کنی 
ساختمان و هر منظور دیگر، متوجه باشید که اگر به عمقی 
رسیدید که با یک یا دو ردیف آجر یا موزاییک یا نوار  زرد  
رنگ خطر عامت گذاری شده است، حتما در زیر آن ها 
تأسیسات برق، گاز یا آب وجود دارد. در این صورت عملیات 

را متوقف و سازمان مسئول را مطلع کنید. 
شرکت برق لرستان

2 باند حرفه ای سرقت در مشهد متلاشی شد

اتهام »افساد فی الارض« برای »خرچنگ های سیاه«
آخرین قربانی این پرونده شناسایی شد

قصاص در انتظار عاملان قتل کودک 4ساله رودباری وپدرش

سارق خودرو به 10 فقره سرقت اعتراف کرد 
آتش زدن جسد راننده برای سرقت خودروی سمند

چهارساله  کــودک  امیرحافظ  قتل  عامان  توکلی- 
رودباری وپدرش به قصاص برچوبه دار محکوم شدند.

دادستان عمومی وانقاب شهرستان رودبــار جنوب 
روز گذشته  از صدور حکم قصاص برای عامان قتل 
امیرحافظ کودک چهارساله رودباری و پدرش در ماء 
عام خبر داد واظهار کرد :متهم ردیــف اول  به هویت 
الف-ف به سه بار قصاص نفس ومتهم ردیف دوم با نام 
ص-ف  به دو بار قصاص نفس برچوبه دار محکوم شده 
ــزارش خبرنگار ما، قاضی سهراب سالاری  اند.به گ
در تشریح بیشتر این خبر افــزود: روزگذشته  از سوی 
دادگــاه کیفری یک شهرستان جیرفت، حکم قانونی  
پرونده مذکورصادر شد و به زودی حکم به محکومان    
اباغ می شود و قابل اعتراض در دیــوان عالی کشور 
است وپس از قطعیت در دیوان عالی کشور، به مرحله 
اجرا در خواهد آمد.وی  در ادامه علت وانگیزه اصلی این 
حادثه را اختافات و درگیری های طایفه ای ذکر  کرد 
و گفت : متهم ردیف اول عاوه بر 3مرتبه قصاص،به 
10سال زندان  بابت نگهداری ساح غیرمجاز جنگی 
کاشینکف ویک سال حبس بابت تخریب لوازم منزل 
وخودرو محکوم شده است.دادستان رودبار جنوب بیان 

کرد :متهم ردیف دوم  نیز عاوه بر 2مرتبه قصاص،به 
10سال زندان  بابت نگهداری ساح غیرمجاز جنگی 
کاشینکف ویک سال حبس بابت تخریب لوازم منزل 
وخــودرو و همچنین 15ســال حبس بابت معاونت در 
قتل  محکوم شده اســت. این مقام قضایی یادآورشد 
:متهمان شامگاه  15خرداد 1394 پس از مراجعه به 
در منزل مقتول با ساح کاشینکف اقدام به تیراندازی  
مستقیم می کنند  وپس از ورود به منزل با به رگبار بستن 
خانه، امیرحافظ کودک خردسال و بی گناه رودباری و 
پدرش را به قتل می رسانند و بافاصله از محل حادثه 
متواری می شوند. در ادامه متهمان  این پرونده دوباره 
حــدود 9مــاه بعد از حادثه اول، در شانزدهم اسفند 
ماه  94 ضمن برنامه ریزی قبلی، اقدام به قتل  فردی 
با هویت ی.م  و زخمی کــردن  فرد دیگری در گلخانه 
محل کار مقتول در روستای علی آباد عمران از توابع 
شهرستان جیرفت می کنند.وی در پایان خاطرنشان 
کرد: بافاصله پس از وقوع این حادثه رسیدگی به این 
موضوع در دستور کار دستگاه های اطاعاتی، امنیتی 
وانتظامی قرار گرفت و طی  اقدامات اطاعاتی متهمان 

در  چنگ قانون گرفتار شدند.

با تاش پلیس آگاهی، ســارق حرفه ای خودروها در 
بولوارسیدرضی و فرهنگ مشهد، دستگیر و 10 فقره 
سرقت کشف شــد. سرهنگ حمید رزمــخــواه، رئیس 
پلیس آگاهی خراسان رضوی در گفت وگو با خبرنگار 
پایگاه خبری پلیس گفت: در پی گزارش سرقت های 
سریالی خودروهای فاقد تجهیزات ایمنی در محدوده 
بولوارسیدرضی و فرهنگ، گروهی از پلیس آگاهی برای 

بررسی موضوع وارد  عمل شدند.
وی اظهار داشــت: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت 
خودروی پلیس آگاهی، با بررسی محل های سرقت و 
آثار به جا مانده، سارق را که از افراد تحت تعقیب مراجع 
قضایی به جــرم سرقت و زورگــیــری اســت، شناسایی 

کردند.
سرهنگ رزمخواه تصریح کرد: گروه رسیدگی کننده 

پرونده پس از یک سری تحقیقات گسترده میدانی، 
محل اختفای متهم )مجید 38ساله( را در بولوارالهیه 
شناسایی و با هماهنگی قضایی او را در اقدامی ضربتی و 

غافلگیرانه دستگیر کردند. 
وی عنوان کرد: در این عملیات، لوازم مسروقه شامل 
تلفن همراه، کیف زنانه، جک و زاپاس، رینگ، لاستیک 
خودرو، جعبه ابزار و ... از مخفیگاه این متهم 38ساله 
کشف شد. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی بیان 
داشت: متهم در بازجویی های  تخصصی کارآگاهان 
پلیس، به 10فقره سرقت خودروهای سواری در محدوده 

بولوار سیدرضی و فرهنگ اعتراف کرد. 
وی خاطرنشان کرد: با توجه به مستندات کشف شده، 
تحقیقات از متهم بــرای کشف دیگر جرایم احتمالی 

ادامه دارد. 

ــرب از  فــرمــانــده انتظامی شهرستان اســـام آبـــاد غ
دستگیری قاتل فراری خبر داد و گفت: متهم، انگیزه 
این جنایت هولناک را سرقت خودروی مقتول عنوان 

کرده است. 
ــزارش خبرنگار میزان، سرهنگ بهروز سرتیپ  به گ
نیا گفت: در پی اعام خانواده ای در شهریور ماه سال 
گذشته مبنی بر مفقود شدن پسر 25 ساله شان با یک 
ــودروی سمند، موضوع به صــورت ویــژه در  دستگاه خ
دستور کار ماموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار 
گــرفــت.وی افــزود: با تاش های صــورت گرفته و کار 
اطاعاتی و تحقیقاتی،  مظنون 45 ساله شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضایی دستگیر شد که پس از تحقیقات 
گسترده و بازجویی های فنی کارآگاهان پلیس آگاهی، 
متهم به بزه انتسابی اقرار کرد و پرده از راز یک جنایت 

هولناک برداشت.

این مقام انتظامی ادامه داد: در تحقیقات صورت گرفته 
مشخص شد قاتل صبح روز حادثه )شانزدهم شهریور 
ماه سال 95 ( خودروی مقتول را به مقصد مرکز کشور 
کرایه می کند، اما در بین راه در یکی از شهرستان های 
استان همدان با خفه کردن مقتول جسد وی را آتش می 
زند و با سرقت خودرو به استان های شرق کشور متواری 

می شود.
سرهنگ سرتیپ نیا تصریح کرد: با پی گیری های انجام 
شده، جسد مقتول توسط پلیس شهرستان کشف شد 
که پس از اقدامات قانونی تحویل اولیای دم  خواهد شد.
وی با اشاره به این که قاتل انگیزه این جنایت را سرقت 
ــودرو اعــام کــرده اســت، گفت: مــامــوران انتظامی  خ
شهرستان اسام آباد غرب با اقتدار تمام با افرادی که 
اقــدام به ایجاد ناامنی و رعب و وحشت در شهرستان 

کنند، برخورد قاطع و قانونی می کنند.

جیب بر حرفه ای تهران برای بار سی ام از سوی پلیس 
آگاهی تهران به اتهام سرقت در خطوط بی. آر. تی دستگیر 
شد.به گزارش میزان، در پی وقوع سرقت های مشابه به 
شیوه جیب بری در محدوده ایستگاه های BRT مناطق 
مرکزی شهر تهران به ویژه در محدوده چهارراه ولیعصر، 
طرح شناسایی و دستگیری سارقان جیب بر از سوی 
پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بــزرگ به مرحله اجرا 
گذاشته شد. 23 اردیبهشت و در زمان حضور نامحسوس 
 BRT کارآگاهان پایگاه ســوم آگاهی در ایستگاه های
محدوده چهارراه ولیعصر و خیابان انقاب، کارآگاهان 
موفق به شناسایی یک جیب بر حرفه ای و سابقه دار در 
حین ارتــکــاب سرقت شدند که بافاصله ایــن شخص 
دستگیر و در همان بازرسی اولیه از وی، چند دستگاه 
گوشی تلفن همراه و مــدارک شناسایی متعلق به افراد 
دیگر کشف شد. در بررسی سوابق متهم مشخص شد که 
متهم به نام جمشید51 ساله  از سال 64 تاکنون، 29 
بار در شهرهای پرتردد وپرجمعیت کشور به ویژه تهران و 
همچنین شهرهای زیارتی )مشهد( و گردشگری )اصفهان 
و ...( به اتهام سرقت به ویژه جیب بری دستگیر و روانه 

زندان شده است. متهم که از مجرمان سابقه دار و بسیار 
حرفه ای در زمینه جیب بری است، در اظهارات اولیه منکر 
هرگونه سرقت شد، اما پس از کشف گوشی های تلفن 
همراه و مدارک شناسایی مالباختگانی که همگی آن ها 
به شیوه جیب بری مورد سرقت قرار گرفته بودند، به ناچار 
به سرقت از این افراد اعتراف کرد. مرکز اطاع رسانی 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، با انتشار این خبر اعام کرد: 
دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم از سوی بازپرس 
شعبه ششم دادسرای ناحیه 6 تهران صادر شده است تا 
شاکیان به پایگاه سوم پلیس آگاهی در خیابان سهروردی 

شمالی – خیابان خرمشهر – میدان نیلوفر مراجعه کنند.

دستگیری جیب بر حرفه ای تهران برای سی امین بار
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